

09	ILUMINAÇÃO E ENERGIZAÇÃO DE TENDAS: Iluminação interna com 4 (quatro) lâmpadas de 400W, com refletores, mistas, e até 04 (quatro) tomadas de energia.	PERIODO	30	R\$ 800,00	R\$ 24.000,00
10	GRADE DE ISOLAMENTO: 2m x 1,30m x 20kg	DIARIAS	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
11	MESA EM PLÁSTICO: reforçada com estrutura para suportar aproximadamente 200 kg. Medida: unidade.	DIARIAS	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
12	CADEIRA EM PLÁSTICO: reforçada com estrutura para suportar aproximadamente 150 kg. Medida: unidade.	DIARIAS	3.000	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00

Cruzeiro do Sul – Acre, 12 de Junho de 2019.

FRANCISCO CLODOALDO DE SOUZA RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2019-SRP

Considerando o resultado apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, referente ao Pregão Presencial nº 02/2019-SRP, pelo regime de menor preço por item, cujo objeto é Aquisição de Materiais de Consumo de Informática, e verificando que os demais atos do presente PREGÃO encontram-se em conformidade com a Lei nº 10.520/2002 e demais normas legais, resolve:

1 - ADJUDICAR, nos termos da Lei de Licitação os atos praticados pelo pregoeiro e sua equipe de apoio e HOMOLOGAR o objeto licitado, em favor das empresas: E. N. LIMA VERDE, CNPJ/MF 03.696.196/0001-10; D. F. FILHO, CNPJ/MF 14.332.902/0001-30 e, N. A. PEQUENO, CNPJ/MF 13.816.960/0001-76, vencedora dos itens com respectivos valores (itens):

1) D. F. FILHO, CNPJ/MF 14.332.902/0001-30 classificada nos itens com respectivos valores:						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
5	CARTUCHO DE TINTA CH563HB 122XL PRETO ORIGINAL -(Impressora marca Hp Deskjet 3050)	UND	50	HP	R\$169,00	R\$8.450,00
6	CARTUCHO DE TINTA CH564HB 122XL TRICOLOR ORIGINAL -(Impressora marca Hp Deskjet REF. 3050)	UND	40	HP	R\$169,00	R\$6.760,00
9	Refil de Tinta T-664120AL T-664120 T-664 Preto ORIGINAL (Impressora marca Epson L395).	UND	50	EPSON	R\$78,00	R\$3.900,00
10	Refil de Tinta T-664 T6642 T-6642 Ciano. ORIGINAL (Impressora marca Epson L395).	UND	50	EPSON	R\$78,00	R\$3.900,00
11	Refil de Tinta T-664 T6643 T-6643 Magenta. ORIGINAL (Impressora marca Epson L395).	UND	40	EPSON	R\$78,00	R\$3.120,00
12	Refil de Tinta T-664 T6644 T-6644 Yellow. ORIGINAL (Impressora marca Epson L395).	UND	40	EPSON	R\$78,00	R\$3.120,00
13	Toner TN580 DCP8060 DCP8065DN HL5240 HL5250DN MFC8460N MFC8860DN, Original - (Impressora marca Brother DCP 8080/8085)	UND	20	BROTHER	R\$247,00	R\$4.940,00
19	TONER TN-221BK TN-221 Black HL-3140CW 3140, HL-3170CDW 3170 ORIGINAL, ORIGINAL /90 ORIGINAL (Impressora marca Brother -HL 3140CW).	UND	15	BROTHER	R\$600,00	R\$9.000,00
20	TONER TN-221M TN-221 Ciano HL-3140CW 3140, HL-3170CDW 3170, MFC-9130CW 9130, ORIGINAL (Impressora marca Brother - HL 3140CW).	UND	10	BROTHER	R\$307,00	R\$3.070,00
23	Teclado para computador USB Plug and play	UND	20	MULTILASER	R\$39,00	R\$780,00
24	Mouse USB óptico Cor: Preto Conector: USB	UND	20	MULTILASER	R\$24,00	R\$480,00
25	HDD Interno de 01 TB: 3,5 DESKTOP BARRACUDA 1 TERA 5400RPM 64MB SATA 6GB/S	UND	15	SEAGATE	R\$800,00	R\$12.000,00
26	HDD Externo 1TB PORTATIL 1 TERA BACKUP PLUS PRETO USB 3.0.	UND	10	SEAGATE	R\$468,00	R\$4.680,00
29	Pen Drive de 16 GB	UND	10	MULTILASER	R\$35,00	R\$350,00
32	Adaptador De Rede Gigabit Pci Express Tp- 1000mb Taxa de Dados 10 /100 /1000 Mbps	UND	10	TPLINK	R\$100,00	R\$1.000,00
33	ANTI VIRUS 2018 1 USUARIO 1 ANO BR DOWNLOAD VALIDADE (1) UM ANO	UND	30	KARPEISKY	R\$90,00	R\$2.700,00
2) E. N. LIMA VERDE, CNPJ/MF 03.696.196/0001-10, classificada nos itens com respectivos valores:						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	Garrafa de Tinta Ref. M0H57AL GT51 - PRETO ORIGINAL - (Impressora marca Hp Deskjet 416 Tanque De Tinta - Wi-fi)	UND	50	M.PRINT	R\$89,00	R\$4.450,00
2	Garrafa de Tinta Ref. M0H54AL GT52 - CIANO ORIGINAL -(Impressora marca Hp Deskjet 416 Tanque De Tinta - Wi-fi)	UND	40	M.PRINT	R\$89,00	R\$3.560,00
3	Garrafa de Tinta Ref. M0H55AL GT52 - MARGENTA ORIGINAL -(Impressora marca Hp Deskjet 416 Tanque De Tinta - Wi-fi)	UND	40	M.PRINT	R\$89,00	R\$3.560,00
4	Garrafa de Tinta M0H56AL GT52 - AMARELO ORIGINAL-(Impressora marca Hp Deskjet 416 Tanque De Tinta - Wi-fi)	UND	40	M.PRINT	R\$89,00	R\$3.560,00
7	CARTUCHO DE TINTA CZ106AB 662XL TRICOLOR ORIGINAL - - (Impressora marca Hp Deskjet REF. 2546)	UND	40	M.PRINT	R\$128,50	R\$5.140,00
8	CARTUCHO DE TINTA CZ105AB 662XL PRETO ORIGINAL - (Impressora marca Hp Deskjet REF. 2546)	UND	50	M.PRINT	R\$128,50	R\$6.425,00
14	Cartucho de Cilindro DR520/ HL-5370DW/ HL-5370DWT/ MFC- 8480DN/ MFC-8680DN/ MFC-8890DW ORIGINAL (Impressora marca Brother DCP 8080/8085).	UND	10	M.PRINT	R\$330,00	R\$3.300,00
18	Cartucho de Cilindro DR2340 HL-L2320D HL-L2360DW MFC-L2740DW ORIGINAL (Impressora marca Brother DCP -L2540DW).	UND	10	M.PRINT	R\$365,00	R\$3.650,00
19	TONER TN-221BK TN-221 Black HL-3140CW 3140, HL-3170CDW 3170 ORIGINAL, ORIGINAL /90 ORIGINAL (Impressora marca Brother -HL 3140CW).	UND	15	M.PRINT	R\$306,00	R\$4.590,00
21	Toner TN-221M TN-221 HL-3140CW 3140, HL-3170CDW 3170, MFC-9130CW 9130 ORIGINAL (Impressora marca Brother -HL 3140CW).	UND	10	M.PRINT	R\$307,00	R\$3.070,00
22	TONER TN-221M TN-221 Magenta HL-3140CW 3140, HL-3170CDW 3170, MFC-9130CW 9130, MFC-9330CDW 9330 ORIGINAL, (Impressora marca Brother -HL 3140CW).	UND	10	M.PRINT	R\$307,00	R\$3.070,00
30	Pen Drive de 32 GB	UND	10	MULTILASER	R\$54,00	R\$540,00
3) N. A. PEQUENO, CNPJ/MF 13.816.960/0001-76, classificada nos itens com respectivos valores:						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
15	TONER ORIGINAL Phaser 3020/WorkCentre 3025 - 1.500 pg (Impressora marca Xerox Work Centre 3020/3025) ORIGINAL	UND	20	XEROX	R\$329,00	R\$6.580,00
	TONER LASERJET MONO CE285AB 85A PRETO P1102W/M1212NF/M113,					
16	Toner Preto HP 85A ORIGINAL	UND	20	HP	R\$262,00	R\$5.240,00

22	COLCHETE PARA FIXAR PAPEL, TIPO BAILARINA, EM MATERIAL METALICO COM TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, CAIXA COM 72 UNIDADES, TAMANHO Nº 8	ACC	CX	60	R\$ 4,50	R\$ 270,00
24	COLA LÍQUIDA BRANCA, PARA USO EM PAPEL, 90G. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	NEW LINE	UND	120	R\$ 2,25	R\$ 270,00
25	CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO, 18 ML	BIC	UND	30	R\$ 2,95	R\$ 88,50
27	ENVELOPE SACO PEQUENO PARDOS	ROMITEC	UND	1000	R\$ 0,30	R\$ 300,00
30	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO	ROMITEC	UND	1000	R\$ 0,45	R\$ 450,00
32	ENVELOPE MÉDIO BRANCO	ROMITEC	UND	1000	R\$ 0,35	R\$ 350,00
34	ENVELOPE CARTA BRANCO	ROMITEC	UND	1000	R\$ 0,45	R\$ 450,00
36	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, EM AÇO CROMADO.	ACC	UND	80	R\$ 2,95	R\$ 236,00
39	GRAMPEADOR METÁLICO, GRAMPO DE 28/6, CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS, TAMANHO DA BASE 13CM, COR PRETO.	G. LINE	UND	70	R\$ 24,00	R\$ 1.680,00
40	GRAMPEADOR METÁLICO, GRAMPO DE 23/8, 23/10, 23/13, COM DIMENSÕES 60X290MM, COR PRETO, COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS.	G. LINE	UND	70	R\$ 98,00	R\$ 6.860,00
44	PAPEL A4 RESMA 210X297MM 90 G/M² COM 500 FOLHAS	CHAMEX	RESMA	200	R\$ 27,85	R\$ 5.570,00
46	PASTA ARQUIVO AZ, EM PAPELÃO Prensado, TAMANHO OFÍCIO, PROTETOR METÁLICO NAS BORDAS DA PARTE INFERIOR, FECHO METÁLICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA AUXILIADO POR MOLA FIXADO POR 4 REBITES, PRENDEDOR EM MATERIAL PLÁSTICO DE BOA RESISTÊNCIA, ORIFÍCIO DE MANUSEIO REVESTIDO DE MATERIAL PLÁSTICO E JANELA PARA IDENTIFICAÇÃO NO DORSO.	FRAMA	UND	600	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
50	PORTA PAPEL EM ACRILICO, NA COR FUMÉ, DE 2 ANDARES, MEDINDO 34X24X04CM.	WALEU	UND	60	R\$ 25,80	R\$ 1.548,00
52	RÉGUA EM PLÁSTICO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM E 35MM DE LARGURA, GRADUADA EM 50CM	WALEU	UND	250	R\$ 2,95	R\$ 737,50

Ata do Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura da respectiva Ata

Assinam: Francisco Clodoaldo de Souza Rodrigues pela Câmara Municipal de Cruzeiro do Sul; DJALMA FERREIRA FILHO, pela empresa: D. F. FILHO-ME CNPJ nº 14.332.902/0001-30 e VITOR AFONSO LIMA DA COSTA pela empresa E. N. LIMA VERDE, com endereço na Avenida Getúlio Vargas, n.º 177, 1º Piso, Centro, CNPJ/MF 03.696.196/0001-10.

ESTADO DO ACRE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2019-SRP

Ata de Pregão – Sistema de Registro de Preços nº 02/2019 – SRP

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo de Informática.

Fornecedores Registrados: E. N. LIMA VERDE, CNPJ/MF 03.696.196/0001-10; D. F. FILHO, CNPJ/MF 14.332.902/0001-30 e, N. A. PEQUENO, CNPJ/MF 13.816.960/0001-76, vencedora dos itens com respectivos valores (itens):

D. F. FILHO, CNPJ/MF 14.332.902/0001-30 classificada nos itens com respectivos valores:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
5	CARTUCHO DE TINTA CH563HB 122XL PRETO ORIGINAL -(Impressora marca Hp Deskjet 3050)	UND	50	HP	R\$ 169,00	R\$ 8.450,00
6	CARTUCHO DE TINTA CH564HB 122XL TRICOLOR ORIGINAL -(Impressora marca Hp Deskjet REF. 3050)	UND	40	HP	R\$ 169,00	R\$ 6.760,00
9	Refil de Tinta T-664120AL T-664120 T-664 Preto ORIGINAL (Impressora marca Epson L395).	UND	50	EPSON	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00
10	Refil de Tinta T-664 T6642 T-6642 Ciano. ORIGINAL (Impressora marca Epson L395).	UND	50	EPSON	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00
11	Refil de Tinta T-664 T6643 T-6643 Magenta. ORIGINAL (Impressora marca Epson L395).	UND	40	EPSON	R\$ 78,00	R\$ 3.120,00
12	Refil de Tinta T-664 T6644 T-6644 Yellow. ORIGINAL (Impressora marca Epson L395).	UND	40	EPSON	R\$ 78,00	R\$ 3.120,00
13	Toner TN580 DCP8060 DCP8065DN HL5240 HL5250DN MFC8460N MFC8860DN. Original - (Impressora marca Brother DCP 8080/8085)	UND	20	BROTHER	R\$ 247,00	R\$ 4.940,00
19	TONER TN-221BK TN-221 Black HL-3140CW 3140, HL-3170CDW 3170 ORIGINAL, ORIGINAL 90 ORIGINAL (Impressora marca Brother -HL 3140CW).	UND	15	BROTHER	R\$ 600,00	R\$ 9.000,00
20	TONER TN-221M TN-221 Ciano HL-3140CW 3140, HL-3170CDW 3170, MFC-9130CW 9130, ORIGINAL (Impressora marca Brother - HL 3140CW).	UND	10	BROTHER	R\$ 307,00	R\$ 3.070,00
23	Teclado para computador USB Plug and play	UND	20	MULTILASER	R\$ 39,00	R\$ 780,00
24	Mouse USB óptico Cor: Preto Conector: USB	UND	20	MULTILASER	R\$ 24,00	R\$ 480,00
25	HDD Interno de 01 TB: 3,5 DESKTOP BARRACUDA 1 TERA 5400RPM 64MB SATA 6GB/S	UND	15	SEAGATE	R\$ 800,00	R\$ 12.000,00
26	HDD Externo 1TB PORTATIL 1 TERA BACKUP PLUS PRETO USB 3,0.	UND	10	SEAGATE	R\$ 468,00	R\$ 4.680,00
29	Pen Drive de 16 GB	UND	10	MULTILASER	R\$ 35,00	R\$ 350,00
32	Adaptador De Rede Gigabit Pci Express Tp- 1000mb Taxa de Dados 10/100/1000Mbps	UND	10	TPLINK	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
33	ANTI VIRUS 2018 1 USUARIO 1 ANO BR DOWNLOAD VALIDADE (1) UM ANO		30	KARPESKY	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00

E. N. LIMA VERDE, CNPJ/MF 03.696.196/0001-10, classificada nos itens com respectivos valores:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	Garrafa de Tinta Ref. M0H57AL GT51 – PRETO ORIGINAL - (Impressora marca Hp Deskjet 416 Tanque De Tinta - Wi-fi)	UND	50	M.PRINT	R\$ 89,00	R\$ 4.450,00
2	Garrafa de Tinta Ref. M0H54AL GT52 – CIANO ORIGINAL -(Impressora marca Hp Deskjet 416 Tanque De Tinta - Wi-fi)	UND	40	M.PRINT	R\$ 89,00	R\$ 3.560,00
3	Garrafa de Tinta Ref. M0H55AL GT52 – MARGENTA ORIGINAL -(Impressora marca Hp Deskjet 416 Tanque De Tinta - Wi-fi)	UND	40	M.PRINT	R\$ 89,00	R\$ 3.560,00
4	Garrafa de Tinta M0H56AL GT52 – AMARELO ORIGINAL-(Impressora marca Hp Deskjet 416 Tanque De Tinta - Wi-fi)	UND	40	M.PRINT	R\$ 89,00	R\$ 3.560,00
7	CARTUCHO DE TINTA CZ106AB 662XL TRICOLOR ORIGINAL - - (Impressora marca Hp Deskjet REF. 2546)	UND	40	M.PRINT	R\$ 128,50	R\$ 5.140,00

8	CARTUCHO DE TINTA CZ105AB 662XL PRETO ORIGINAL - (Impressora marca Hp Deskjet REF. 2546)	UND	50	M.PRINT	R\$ 128,50	R\$ 6.425,00
14	Cartucho de Cilindro DR520/ HL-5370DW/ HL-5370DWT/ MFC- 8480DN/ MFC-8680DN/ MFC-8890DW ORIGINAL (Impressora marca Brother DCP 8080/8085).	UND	10	M.PRINT	R\$ 330,00	R\$ 3.300,00
18	Cartucho de Cilindro DR2340 HL-L2320D HL-L2360DW MFC-L2740DW ORIGINAL (Impressora marca Brother DCP -L2540DW).	UND	10	M.PRINT	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
19	TONER TN-221BK TN-221 Black HL-3140CW 3140, HL-3170CDW 3170 ORIGINAL, ORIGINAL /90 ORIGINAL (Impressora marca Brother -HL 3140CW).	UND	15	M.PRINT	R\$ 306,00	R\$ 4.590,00
21	Toner TN-221M TN-221 HL-3140CW 3140, HL-3170CDW 3170, MFC-9130CW 9130 ORIGINAL (Impressora marca Brother -HL 3140CW).	UND	10	M.PRINT	R\$ 307,00	R\$ 3.070,00
22	TONER TN-221M TN-221 Magenta HL-3140CW 3140, HL-3170CDW 3170, MFC-9130CW 9130, MFC-9330CDW 9330 ORIGINAL, (Impressora marca Brother -HL 3140CW).	UND	10	M.PRINT	R\$ 307,00	R\$ 3.070,00
30	Pen Drive de 32 GB:	UND	10	MULTILASER	R\$ 54,00	R\$ 540,00

N. A. PEQUENO, CNPJ/MF 13.816.960/0001-76, classificada nos itens com respectivos valores:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
15	TONER ORIGINAL Phaser 3020/WorkCentre 3025 - 1.500 pg (Impressora marca Xerox Work Centre 3020/3025) ORIGINAL	UND	20	XEROX	R\$ 329,00	R\$ 6.580,00
16	TONER LASERJET MONO CE285AB 85A PRETO P1102W/M1212NF/M113, Toner Preto HP 85A ORIGINAL (Impressora marca HP P1102W/M1212NF/M1132)	UND	20	HP	R\$ 262,00	R\$ 5.240,00
17	Toner TN-2340 HL-L2320D HL-L2360DW MFC-L2740DW MFC-L2720DW ORIGINAL (Impressora marca Brother DCP -L2540DW).	UND	30	BROTHER	R\$ 290,00	R\$ 8.700,00
25	HDD Interno de 01 TB: 3,5 DESKTOP BARRACUDA 1 TERA 5400RPM 64MB SATA 6GB/S	UND	15	SEAGATE	R\$ 450,00	R\$ 6.750,00
27	PLACA MAE LGA 1151 INTEL PENTIUM/I3/I5/I7	UND	10	GIGABYTE	R\$ 590,00	R\$ 5.900,00
28	FONTE 80PLUS ATX 400W WHITE ATX 400W REAL PFC ATIVO BIVOLT AUTOMATICO S/ CABO DE FORÇA	UND	20	GIGABYTE	R\$ 310,00	R\$ 6.200,00
31	MEMORIA DESKTOP DDR4 4GB 2400MHZ NON-ECC CL17 DIMM 1RX16 Tipo: 4GB 1Rx16 512M x 64-Bit PC4-2400 CL17 288-Pin DIMM CL(1DD): 17 ciclos	UND	10	SCANDISK	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00

Ata do Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura da respectiva Ata

Assinam: Francisco Clodoaldo de Souza Rodrigues pela Câmara Municipal de Cruzeiro do Sul; DJALMA FERREIRA FILHO, pela empresa: D. F. FILHO-ME CNPJ nº 14.332.902/0001-30 e VITOR AFONSO LIMA DA COSTA pela empresa E. N. LIMA VERDE, CNPJ/MF 03.696.196/0001-10 e Neimar Alves Pequeno pela empresa N. A. PEQUENO, CNPJ/MF 13.816.960/0001-76.

ESTADO DO ACRE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2019-SRP

Ata de Pregão - Sistema de Registro de Preços nº 04/2019 - SRP

Objeto: Fornecimento de material de limpeza.

Fornecedores Registrados: 1) A. O. SANTOS - ME, CNPJ: 15.735.524/0001-06, 2) CASA E CIA, CNPJ: 25.034.647/0001-65; 3) F.S. FEITOSA DE SOUZA - ME, CNPJ: 24.955.441/0001-05; 4) MEULITOS IND. E COM. LTDA - EPP, CNPJ: 13.803.989/0001-22 e 5) KELLYANA CHAGAS DE PINHO, CNPJ: 08.257.285/0001-52, vencedora dos itens com respectivos valores (itens):

1) A. O. SANTOS - ME, CNPJ: 15.735.524/0001-06, classificada nos itens com respectivos valores:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
4	Bom Ar 360 ml	UNID	350	glade	R\$11,00	R\$3.850,00
7	Desinfetante tipo Minuano 24x500	UNID	350	Minuano	R\$2,80	R\$980,00
12	Garrafa térmica c/ capacidade para 5 litros.	UNID	6	Aladin	R\$65,00	R\$390,00
16	Limpa vidros cx c/ 24	Cx	20	Ipe	R\$287,00	R\$5.740,00
26	Papel Toalha, medindo aproximadamente 23 X 27cm, folha simples, brancas, intercaladas tipo inter-folhas, macias e absorvente, 100% fibra celulósicas, embalagem com 1250 folhas	fd	60	milli	R\$70,00	R\$4.200,00
27	Pastilha sanitária com 40g.	UNID	40	Ipe	R\$4,00	R\$160,00
35	Saco plástico, para lixo, preto, capacidade para 60 litros, em polietileno reforçado, costura eletrônica no fundo, pct com 10 unidades	pct	200	Acreplast	R\$3,80	R\$760,00
36	Saco plástico, para lixo, preto, capacidade para 100 litros, em polietileno reforçado, costura eletrônica no fundo, pct com 5 unidades	pct	40	Acreplast	R\$3,80	R\$152,00
38	Vassoura de pelo, medindo aproximadamente 30 cm, cabo em madeira	UNID	20	Arg plast	R\$17,00	R\$340,00
40	Copo descartável p/ café 50 ML, os copos deverão ser homogêneos, isentos de material estranho, bolhas, rachaduras, furos, deformações e rebarbas de poliestireno não tóxico, não reciclado, com 100 unidades	Pct	400	Copobras	R\$3,00	R\$1.200,00

2) CASA E CIA, CNPJ: 25.034.647/0001-65, classificada nos itens com respectivos valores:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
13	Incetizada Aerosol tipo deterfon embalagem com 300 ml	UNID	50	SBP	R\$11,90	R\$595,00
15	Limpol embalagem plastica 500ml	UNID	60	YPE	R\$2,90	R\$174,00
18	Luva em látex antiderrapante tam. "M", original do fabricante, com informações do fabricante e composição estampados na embalagem	UNID	50	SANRO	R\$7,00	R\$350,00
19	Naftalina pct	UNID	40	AZULIM	R\$4,00	R\$160,00
21	Pã, coletora de lixo, com aparador em metal, medindo aproximadamente 20x 5 cm e cabo em madeira medindo aproximadamente 50 cm, com informações do fabricante	UNID	10	SÃO ROQUE	R\$9,50	R\$95,00
30	Sabão em pó caixa com 500g tipo surf	UNID	350	YPE	R\$4,95	R\$1.732,50